93.29.B Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna 

94.99.Z Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyf ikowna. 

Rozdział III. Majątek i dochody Fundacji 

§ 9 

1. Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie 2500 zł (dwa tysiące pięćset 

złotych) oraz inne mienie nabyte przez Fundację w toku działania. 

2. Z funduszu założycielskiego na działalność gospodarczą Fundacji przeznacza się kwotę 

1000 zł (jeden tysiąc złotych). 

§ 10 

1. Przychody Fundacji pochodzą z: 

a.